UBND TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-HĐPH Tuyên Quang,ngày 20 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thay đổi thành viên Hội đồng

 phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT TỈNH

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp, Phó Chủ tịch Thường trực Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi lãnh đạo Công an tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh và điều chỉnh chức danh lãnh đạo Sở Ngoại vụ tham gia thành viên Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh đã được công nhận tại Quyết

định số 02/QĐ-HĐPH ngày 20/10/2021 của Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh ban hành Danh sách thành viên Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh, như sau:

1. Ông Phạm Hoàng Điệp, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

2. Bà Tăng Thị Hà, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

3. Bà Vũ Thị Minh Hạnh, Giám đốc Sở Ngoại vụ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như Điều 3; (thực hiện)
- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh; (đăng tải)
- Lưu: VT, NC. (Loan)

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hoàng Việt Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:56:40+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:56:49+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!